Familia tua. *Tres ultie l̄o te om̄. p̄e*
t̄tis t̄ce. ad B̄n ⁊ ad m̄ ac̄ sic i t̄c̄ p̄cedē.

Dic̄ i septuagesimā salto p̄cedē. ad v̄s h̄.

Igit̄ p̄f̄cti s̄nt celi ⁊ t̄ra ⁊ ois ornat̄ eor̄
 p̄pleuit̄ d̄s die septio op̄ suū quod
 fec̄at. Et uenit aboi ope q̄d pat̄uit
 v̄ *Didit̄ d̄s cūta q̄ fec̄erat ⁊ exant*
ualte bona. Eric. 6. Aboi. Oratio.

Dives populi tui **ad m̄ a.** **P**rota mea.
q̄s dñe deit̄ exaudi ut q̄ iuste
p̄ p̄cis n̄ris affligim̄ p̄tui n̄ois gl̄a
misericordit̄ libere m̄. **P.** **A**b h̄c
usq; ad missā vigilie pasce n̄ dicat̄ al. Sed
i p̄ncipio horar; p̄t sic exat̄ dicat̄. Laus ē
dñe rex et̄ne gl̄e. **In laud̄ ā misere**
mei d̄s ⁊ a delicto meo m̄uda me q̄a
t̄ soli peccavi. p̄ sp̄m ān. Confitebor
t̄ dñe q̄m̄ exaudisti me. **p̄. Confitei.**
ā D̄s d̄s n̄ris ad te de luce vigilo q̄a
fr̄s es adiutor n̄ris. p̄ sp̄m ān. **B̄n̄d̄s**
es i firmamento celi ⁊ laudabilis in
sc̄la d̄s n̄r. **p̄. Bened̄. ān** Laudate
dñm; de celis. **p̄. q̄m̄. v̄.** **Dñe refugiu**
fr̄s es nob̄. Agn̄a acē ⁊ p̄ gem̄e. ad
h̄n. **S**imile ē regnū celoz homini
p̄i familias q̄ exist̄ p̄mo mane cō

Educ de carne aīaz meā ut reficiat
nōi tuo dñe. **Ū** Dixit fuga anime et nō
ē qui refrat aīaz meā. **Ū** Ab
oculis meis. **ad m̄ a** **O** iē p̄ famili
as oparijs suis qđ hic stans tota
die onosi at illi respondētes dixerūt
qđ nemo nos adduxit ite et vos in
vineā meā et qđ iultū fuit dabo uo
bis. **Ū** pebtam qm̄ de t̄p̄e ag. **ad bñd**
Hij nouissimi una hora fecerūt et pa
res illos nob̄ feristi qđ portauim̄ p̄
dus diei et est. **ad m̄ a** **E**erūt p̄mi
nouissimi et nouissimi p̄mi mlti
em̄ s̄ uocati pauca uō electi dic̄ dñs.
Da i lē. salto p̄den ad ūs. Ū **B**ene
dices qđ dñs nōc ait nequaq̄ ultra
maledicā t̄rē p̄t̄ hoīez. **Ad ymagi**
nē quippe dñi fēs ē h̄o. **Ū** **H**ic signū

erit sedis meae et thronum arcum meum
ponam in nubibus caeli. *Ad y. S. Ad ym.*

Dominus qui cum *oro ad m. an.* Erunt.
spiras quia ex nulla tua actione
confidimus et cetera propter ut contra omnia ad
iussa doctoris generum protectione muniri
am. *p. In lau. a.* **S**icut in multitudine
ne misericordiam tuam domine delemitate
tate mea. *p. Misere.* **D**ominus meus es
tu et confitebor tibi dominus meus estu et exalta
bo te. *p. Confitemini. a.* **H**odie de luce
vigilo dominus ut videam virtutem tuam. *p. Dominus
dominus. a.* **I**mmune dicite et se exaltate
eum in secula. *p. Benedictio. a.* **O**mnis angeli eius
laudate dominum de caelis. *p. Laudate dominum. v.*
Domine de. ad v. a. **Q**uia turba plurima
sumentes ad illum et de civitatibus pe
rarent ad eum dicitur similitudinem existit